

Vastav passus tema kõnest kõlab: „Kui see on nõnda [et riigihoidja autoriteet ja kohused ei võimalda vastutöötamist põhiseaduse elluviimisel], siis on selge, et juba elluviimisele eelneval ajajärgul kõigil valimistel ja kõigil muudel teistel toimetustel ei või olla tegutsemisvabadust neil, kes ei seisa sama põhiseaduse alustel, mille elluviimiseks tehakse eeltööd. Siit peame, nagu ma ütlesin, tuletama valimiste suhtes ka veel järgmist. Kõik, kes on vastu või põhiseaduse elluviimisel muudel alustel tahavad töötada, ei või omada samuti küllalt vabadust tegutsemiseks.“

Põhiseaduse elluviimise rahvarinde organiseerimise küsimust arendas peaministri asetäitja edasi Isamaaliidu kongressil 6. detsembril, tõstes eriti esile riigihoidja instituudi, kelle võimule toetudes ja kelle juhtimisel peaks astutama ühelt põhiseaduselt teisele. Kuid et sel juhul rahvarinde ülesanded ei saaks piirduda mitte ainult valimiste läbiviimisega, vaid et rahvarinne peaks hoolitsema ka enamuse soetamise eest tulevases riigikogus ja presidendi valimisel, on uus avarduv samm rahvarinde ülesannetes K. Eenpalu sõnade järgi: „Ja edasi, meil tuleb selle eest hoolt kanda, et tulevane riigikogu oma enamuse valdavas koosseisus, samuti ka tulevane riigipea, osutuksid uue vabariikliku korra vaimustatud kandjaks ja lojaalseiks arendajaks... Sest tõepoolest, tulevase riigikogu tööde tähtsus ei ole mitte peamiselt selles, et riigi jooksvat seadusandlust sooritada ja huvipiirkondade eest väljas olla, vaid küll selles, et oma täie osavusega uue korra ellurakendamist kõige oma heasoovlikkusega sooritada. Huviparlamentide aeg võib ees seista, aga see ei võiks mitte tulevases riigikogus esirinda nihkuda.“

Samas arendas K. Eenpalu mõistet, kes oleksid need vastased, kelle vastu põhiseaduse elluviimise rahvarindel tuleks oma ridu koondada ja võitlust pidada. Need oleksid tema sõnade järgi: 1) kõik need, kes on või tahavad töötada uue põhiseaduse vastu; 2) kõik need, kes on või kes tahavad olla riigihoidja kui ka tema valitsuse vastased, ja 3) kõik need, kes tahaksid laskuda parteilistesse võitlustesse.

Neil alustel Isamaaliidu kongress võttis vastu järgmise resolutsiooni kongressi soovidenä:

1) et uue põhiseaduse elluviimiseks tuleb võimalikult kogu Eesti rahval koonduda ühiseks põhiseaduse elluviimise rahvarindeks;

2) et sellest rahvarindest võtaksid osa võimalikult kõik Eesti kodanikud kõigis oma kihtides, elukutsetes, keeltes, korraldustes, koolides, kirikutes, kaitseliidus, tuletõrjes ning muudes rahvaelu kandvates koondistes ja mõtteringides. Isamaaliit omalt poolt tahab selles asjas kõigiti kaasa aidata;

3) et uue põhiseaduse elluviimisel ja teostamisel oleksid